AR

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

SEGRARE

SUPER DANCER
DEVONS GATE
CAPO DI TUTTI CAPI
BOLETS IGOR
ZENITF.

SPECIFIC J.C.
MJUKA MOCKASINEN
EDU'S SPEEDY
R.M.C.TEQUILA
BEIJING BOY
ORIGO GIANT
RUNAWAY G.M.
FRAKKE FREDERIK
PROMISE AS

OPAL VIKING
TORVALD PALEMA
MUSCLE BOUND
LASS HEATHROW
VASTERBO PARADISE
SURTEES HANOVER
GILLS ABBE
0.U.GLIDE
BONNIES MAGGIE/LOVE YOU MORE
MERMAID AS
RADYSIN AMERICA
NEONA PRINCESS
ROSES GLORY
MULLIGAN
DARLING MEARAS
MELLBY FREE
ACTIVATED

KALI SMART

KALI SMART
GLAMOROUS RAIN
KARABOUDJAN
ADRIATICA

KUSK

Steen Juul

Hakan Arvidsson
Johnny Takter
Per-Olof Pettersson
Tommy Zackrisson
Roger | Nilsson
Thomas Jonsson
Veijo Heiskanen
Veijo Heiskanen
Dan Widegren
Tonny G Nilsson
Lennart Forsgren
Preben Kjaersgard
Lutfi Kolgjini
Jorma Kontio
Joakim Lovgren
Per Nordstrom

Per Nordstrom
Kent Knutsson
Johan Untersteiner
Kenneth Haugstad
Stefan Persson

F Persson/K Haugstad
Peter Untersteiner
Johnny Takter
Peter Untersteiner
Jorgen Sjunnesson
Thomas Uhrberg
Stefan Persson
Bjorn Goop

Kevin Oscarsson
Adrian Kolgjini
Adrian Kolgjini
Johan Untersteiner
Adrian Kolgjni

Carl Johan Jepson

Tidigare vinnare av Vilhelm Johanssons Minneslopp*

TID 0oDDS
1.16,3a 1,59
1.14,8a 1,52
1.14,9a 2,36
1.16,2a 1,24
1.14,4a 1,03
1.14,1a 1,94
1.13,5a 3,65
1.17,7a 1,24
1141a 12,72
1.15,5a 1,82
1.15,0a 1,37
1.164a 10,09
1.15,3a 1,24
1.12,9a 478
1.12,0a 1,18
1.13,3a 1,20
1.12,0a 1,65 1
1.142a 28,66 i
1130ag 1,191
1.13,4a 6,28
1.13,7a 1,73
1.13,7a 23,22
1.14,8a 1,10/1,13 ADRIATICA
1.12,1a 3,88 sto5ar
1.11,9a 8,16 e. Bold Eagle - Xena Brick
11222 320 Agare-l:-r\algrar;ez.a-lr;lgn nggt(ﬁl Timo
1.12,8a 1,64 Nurmos
1.13,3a  1,571.  Uppfddare: Verrazano AB & Stall
1.13,2a 1,97 Timo Nurmos
11292 Skotare: Linda Marttinen
. Kusk: Carl Johan Jepson
1.13,1a
1.12,9a -
1124a _ " 1990-2010 kordes loppet for 4-éringar.
’ 2011-2012 kordes det fér 5-ariga ston.
1.12,8a - From 2013 kérs det for 4-5-ariga ston.
1.12,2a -
1.13,4a Foto: Jérgen Tufvesson/ALN




